normativa anticorruzione; 

• che la ditta individuata ha presentato a mezzo PEC in data 11/11/2025, acquisito agli atti con Prot. 

N. 2025E0000473 del 12.11.2025, un preventivo in linea con le esigenze indicate in premessa per un 

importo di € 2.523,86 ( € Duemilacinquecentoventitre/86) Iva esclusa al 22% a norma di legge per 

complessivi € 3.079,11 (€ Tremilasettantanove/11). 

RITENUTO: 
● che l’importo di cui sopra risulta congruo e consente di procedere all’acquisizione della 

fornitura in oggetto, ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.lgs. nr. 36 del 2023, nel rispetto 

dei principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non

[...]

né di richiedere la prestazione di garanzia definitiva ai sensi dell’art. 53, comma 4, in ragione della 

serietà e solidità economica della Società affidataria e di un miglioramento delle condizioni 

economiche offerte dalla stessa e di un miglioramento delle condizioni economiche;  

● di imputare la spesa di € 3.079,11 (€ Tremilasettantanove/11).al Bilancio 2025, finanziata con 

i fondi a valere sulle risorse del Fondo Povertà Quota Servizi 2020. CUP F61B20000810001; 

VISTO: 
● il D.Lg. 36/2023 

● accordo di collaborazione ai sensi dell’art. 7, comma 4, del d. lgs. n. 36/2023 per l’attuazione

[...]

dell’Ats Ven_12 - Venezia come da preventivo del 11/11/2025 ( Acquisito in data 12/11/2025 Prot. 

2025E0000473) fornito dalla Ditta GIACOMETTI S.r.l con sede in Via L. Perosi, 54/a – 35132 – 

Padova (PD), P.IVA: 05310450282 per un importo totale € 2.523,86 (€ 

Duemilacinquecentoventitre/86) Iva esclusa al 22% a norma di legge per complessivi € 3.079,11 (€ 

Tremilasettantanove/11) procedendo all’acquisto del materiale come in elenco di seguito 

specificato: 
▪ nr. 96 Disinfettante bucato rimuove germi e batteri lt 1,5  

▪ nr. 3 Tablet Clor kg 1 3pz  

▪ nr. 644 Assorbenti conf. singola 

▪ nr. 240 conf. Fazzoletti SuperSoft Cellulosa 10x10x24

[...]

320 rotoli SACCHI GIALLI HD 80X110  

▪ nr. 100 paia di Tappi per orecchie  

▪ nr.   24 flaconi Green Clean wc disincrostante lt 1  

▪ nr. 450 kit Dentifricio viaggio con spazzolino  

▪ nr. 1 conf. Di Traverse assorbenti 60x90 da 120 pz 

2 DI AUTORIZZARE la spesa di € 3.079,11 ((€ Tremilasettantanove/11) a valere sul Bilancio 2025, 

finanziata con risorse   valere sulle risorse del Fondo Povertà Quota Servizi 2020. CUP 

F61B20000810001; 

3. DI CONFERMARE, per i motivi espressi in premessa, in qualità di RUP (Responsabile Unico 

del Progetto), ai sensi dell’art.15 del D.lgs.